ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 мая 2011 г. N 9

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ СУДЕБНЫХ КОЛЛЕГИЙ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с положениями пункта 9 части 4 статьи 14, части 1 статьи 18 и пункта 5 части 3 статьи 21 Федерального конституционного закона от 7 февраля 2011 г. N 1-ФКЗ "О судах общей юрисдикции в Российской Федерации" Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет утвердить председателями судебных коллегий Верховного Суда Российской Федерации:

Серкова Петра Павловича - председателем Судебной коллегии по административным делам Верховного Суда Российской Федерации

Нечаева Василия Ивановича - председателем Судебной коллегии по гражданским делам Верховного Суда Российской Федерации

Петроченкова Анатолия Яковлевича - председателем Судебной коллегии по уголовным делам Верховного Суда Российской Федерации.

Председатель Верховного Суда Российской Федерации В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья Верховного Суда Российской Федерации В.В.ДОРОШКОВ